
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 

Vista la nota 2899 del 14/6/2002 all’oggetto: “Piano Regolatore Generale di Bomba – Convocazione 
Conferenza di Servizi per il rilascio Parere di Competenza – Trasmissione documentazione integrativa” 
con cui l’ufficio del Genio Civile di Chieti nell’esprimere il parere favorevole sulla “Relazione Geologica e 
Geotecnica” a firma del Dott. Geologo N. Tullo relativamente alle aree di espansione localizzate nella 
zona a monte lato nord – est del centro capoluogo, ha invitato l’Ente a rimettere uno specifico studio di 
fattibilità geologico – geotecnico su altre aree interessate dai “Comparti esecutivi – Progetti urbanistici” 
non risultanti indagate nella relazione geologica e geotecnica trasmessa; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di conferire al Dott. Geologo Nicola Tullo di Atessa l’incarico della prestazione ed adempimento 
richiesti dall’Ufficio del Genio Civile di Chieti con la nota di cui in narrativa che allegata al 
presente atto ne forma parte integrante e sostanziale; 

- di impegnare la spesa di € 3.000,00 lordo IVA pattuita con il succitato professionista e da valere 
anche a saldo di ogni e qualsiasi prestazione già effettuata allo stesso titolo per conto di questa 
Amministrazione, al Cap.1086 del bilancio di competenza disponibile a tale titolo; 

- di dare mandato al Responsabile del Procedimento Di Sciascio Domenico di adottare la determina 
di liquidazione, a conclusione della prestazione da parte del succitato professionista e previa 
rimessa della relativa fattura; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
     


